

Strzelce Opolskie, 9 października 2008

Wg rozdzielnika

Znak pisma: ZOZ/NL/3394/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ciekłego tlenu medycznego wraz z dzierżawą pojemnika na ciekły tlen dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich

(Znak: ZOZ/18-ZP/08)

PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na **15.10.2008r., na godz. 12:00.**
Odpowiednio do tego nowym terminem otwarcia ofert jest **15.10.2008r., godz. 12:30.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Korzystając z uprawnień jakie daje nam jako Wykonawcy przepis art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r., Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 ze zmianami) zwracamy się do zamawiającego o udzielenie nam stosownych wyjaśnień co do treści zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia związanych z zapisami przyszłej umowy

(Załącznik nr 3 PROJEKT UMOWY).

PYTANIE 1:

W §3 pkt 1 Zamawiający zostawił puste miejsce na wpisanie daty posadowienia zbiornika. W SIWZ, jak również w projekcie umowy, nie jest podana data montażu zbiornika. Natomiast z praktyki wynika, że w dniu zawarcia umowy winien być zamontowany i napełniony zbiornik tlenem medycznym na potrzeby szpitala.

Czy Zamawiający ma na myśli datę posadowienia zbiornika równą z datą zawarcia umowy?

A tym samym w dniu zawarcia umowy z Dostawcą, demontaż zbiornika obecnie zainstalowanego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dodaje następujące pkt. SIWZ o treści:

2.2 Podany termin rozpoczęcia obowiązywania umowy (7 listopada 2008r.) ma charakter warunkowy. Termin ten może ulec przesunięciu w przypadku przedłużenia trwania procedury przetargowej, o okres w którym zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych nie można będzie zawrzeć ważnej umowy o zamówienie publiczne, w szczególności w przypadku korzystania przez Wykonawców ze środków ochrony prawnej.

2.3 W przypadku, gdy postępowanie wygra dotychczasowy Wykonawca terminem montażu zbiornika będzie termin zawarcia umowy.

2.4 W przypadku, gdy postępowanie wygra inny Wykonawca, dzień montażu zbiornika winien być ściśle skoordynowany z demontażem obecnego. Demontaż nastąpi 7 listopada br., a Dostawca, najpóźniej do dnia 8 listopada br., udostępni Zamawiającemu zbiornik do użytkowania.

2.5 Podane w pkt. 2.4 terminy obowiązują z zastrzeżeniem pkt. 2.2.

Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji i na wykreślenia z projektu Umowy;

PYTANIE 2:

W §4 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

Zamawiający zobowiązuje się do

c) zgłaszania zamówienia dostawy telefonicznie (faks na numer:), na 4 dni robocze przed terminem dostawy.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu w par. 4 Umowy.

PYTANIE 3:

W §5 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

2 Zamawiający zobowiązuje się pokryć koszty napraw zbiornika lub towarzyszącej instalacji, powstałe w wyniku szkód spowodowanych z jego winy (działanie lub zaniechanie).

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu w par. 5 Umowy

PYTANIE 4:

W § 8 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

2. Ceny jednostkowe netto określone w pkt. 1 obowiązują strony przez okres trwania umowy.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu w par. 8 Umowy.

PYTANIE 5:

W § 9 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

*1. Wartość przedmiotu zamówienia wynosi zł brutto, słownie
..... i może ulec zwiększeniu albo zmniejszeniu o 20% w czasie realizacji umowy, w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.*

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu w par. 9 Umowy.

PYTANIE 6:

W § 10 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

6. Termin płatności uważa się za zachowany w dniu uznania rachunku bankowego *Dostawcy*.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

PYTANIE 7:

§ 15 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

1. *Dostawca* jest zobowiązany, na pisemne wezwanie Zamawiającego, do zapłaty mu tytułem odszkodowania, kary umownej w razie niewykonania albo nienależytego wykonania umowy:

1/ w razie zawinionego, nieuzasadnionego opóźnienia w terminie dostawy - w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia,

2/ w razie odstąpienia od umowy przez jedną ze stron, z winy *Dostawcy* - w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

2. *Zamawiający* zapłaci *Dostawcy*, na jego pisemne wezwanie, tytułem odszkodowania karę umowną:

1/ w razie odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z winy *Zamawiającego* - w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów.

PYTANIE 8:

W § 15 PROPONUJEMY WYKREŚLIĆ :

3. Jeżeli kara umowna nie wyrówna powstałej szkody, *Zamawiający* może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, określonych w przepisach Kodeksu Cywilnego.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowych zapisów.

PYTANIE 9:

W § 17 PROPONUJEMY WYKREŚLIĆ :

Przeniesienie jakichkolwiek praw lub obowiązków, wynikających z umowy, na rzecz osoby trzeciej, w szczególności przelewu wierzytelności powstałych z tytułu realizacji i niniejszej umowy, wymaga zgody drugiej strony wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem nieważności.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego zapisu.

PYTANIE 10:

W § 20 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

Wszelkie spory, mogące powstać w związku z wykonywaniem umowy, będą rozstrzygane przez sąd powszechny, właściwy dla siedziby powoda.

ODPOWIEDŹ:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

PYTANIE 11:

W § 21 PROPONUJEMY ZMIENIĆ NA :

Umowa została sporządzona w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowego zapisu w par. 21 Umowy

PYTANIE 12:

Prosimy o dodanie zapisu do umowy :

Załącznikami do umowy są;

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej Zamawiającego, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą podpisania Umowy.
- zaświadczenie o nadaniu nr NIP Zamawiającego,
- zaświadczenie o nadaniu nr Regon Zamawiającego,
- pełnomocnictwo dla osób upoważnionych do reprezentowania Zamawiającego , do zaciągania w jego imieniu zobowiązań jeśli nie wynika ono z innych dokumentów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dodaje par. 22 Umowy o treści:

1. Załącznikami do umowy są;

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej Zamawiającego, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed datą podpisania Umowy.
- zaświadczenie o nadaniu nr NIP Zamawiającego,
- zaświadczenie o nadaniu nr Regon Zamawiającego,
- pełnomocnictwo dla osób upoważnionych do reprezentowania Zamawiającego , do zaciągania w jego imieniu zobowiązań jeśli nie wynika ono z innych dokumentów.

2.W/w dokumenty muszą być w formie oryginału lub poświadczone za zgodność z oryginałem kserokopii. Poświadczenie musi być dokonane przez Zamawiającego tj osobę(by) upoważnione do reprezentacji.

Z poważaniem:

Dyrektor ZOZ
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

Strona internetowa Zamawiającego.